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IMPIEGHI
CODE

EQ
4

QB
(74

EA

FF

Fv

PF

EB

HB

DB

ESECUZIONE

Sovrapposta su carta

Sovrapposta su tela e combinata

Film testa/testa

Film + lati ondulati

Film Zig-Zag

Sovrapp. lati ondulati
Film lati ondulati (BRITEX)

Film z-z + lati ond.

Film testa/testa lato abrasivo

Dischi (@)

Fogli velcro forati

Fogli velcro interi
Pezzi-fogli

Fogli frastagliati

Cariche frastagliate

Rotoli frastagliati

Film testa/testa Britex

Sovrapposta su Britex Non-woven (TNT)

Dischi

* Da applicare sul costo totale del nastro.
Prezzi lordi per centimetro di giunzione - Regole per il calcolo dei prezzi = vedi pagina 137

SPECIFICHE

BASSI H. 3+380 mm

ALTI SVIL. fino a 3500 mm
ALTI SVIL. > 3500 mm
DOPPIA GIUNZIONE
TRIPLA GIUNZIONE

BASSI H. 3+-380 mm

ALTI SVIL. fino a 3500 mm
ALTI SVIL. > 3500 mm
DOPPIA GIUNZIONE
TRIPLA GIUNZIONE

BASSI H. 3+-380 mm

ALTI SVIL. fino a 3500 mm
ALTI SVIL. > 3500 mm
DOPPIA GIUNZIONE
TRIPLA GIUNZIONE

BASSI H. 3+-380 mm
BASSI H. 3+380 mm
BASSI H. 3+380 mm
BASSI H. 3+-380 mm
BASSI H. 3+380 mm
BASSI H. 3+-380 mm

ALTI SVIL. fino a 3500 mm
ALTI SVIL. > 3500 mm
DOPPIA GIUNZIONE
TRIPLA GIUNZIONE

FOGLI VELCRO LUNGHI FINO A
152 mm

FOGLI VELCRO LUNGHI OLTRE A
152 mm

CARICHE TELA FRAST. IN ALTEZZA
FINO A 99 mm

CARICHE TELA FRAST. IN ALTEZZA
OLTRE 99 mm

BASSI H. 3+-380 mm

ALTI SVIL. FINO A 3500 mm
ALTI SVIL. > 3500 mm
DOPPIA GIUNZIONE

TRIPLA GIUNZIONE

BASSI H. 3+380 mm

PREZZ0
EURO/CM

0,0856
0,0563
0,0744
0,0901
0,1383
0,0954
0,0584
0,0771
0,0928
0,1419
0,1206
0,1040
0,1040
0,1933
0,2915
0,1206
0,1206
0,0954
0,1722
0,1206
0,1206
0,1040
0,1040
0,1933
0,2915

0,1722
0,1722
0,3189
0,3189
0,4809
0,2056
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Gli abrasivi devono essere usati da personale esperto e competente.

e Su ogni processo deve essere effettuata un’analisi dei rischi per determinare
le precauzioni di sicurezza specifiche.

o [ necessario indossare sempre gli appropriati dispositivi di protezione individuali (DP).

e Sui prodotti o sulle etichette possono essere riportati dei pittogrammi di sicurezza,
che includono il DPI raccomandato quando si usa quel prodotto.

¢ | 0 smaltimento dei rifiuti deve essere effettuato in accordo alle legislazioni nazionali e locali.

Indossare Indossare
occhiali di sicurezza mascherina antipolvere
Indossare Indossare
cuffie fonoassorbenti guanti di protezione
u Rispettare Non usare
; le norme di sicurezza per lavorazioni a umido

MOVIMENTAZIONE E IMMAGAZZINAMENTO

Le condizioni di immagazzinamento sono fra i fattori piti importanti che influenzano le prestazioni
degli abrasivi flessibili, i quali forniscono la massima efficienza quando sono movimentati
ed immagazzinati correttamente.

| supporti e alcuni leganti usati nella fabbricazione sono sensibili a cambiamenti climatici,
assorbono o perdono umidita in funzione dell’umidita relativa dell’ambiente circostante.
Una umidita eccessiva provoca un ammorbidimento della colla, e la grana abrasiva tendera
ad essere spinta verso il supporto piuttosto che penetrare nel pezzo in lavoro,

una umidita troppo bassa comporta una perdita di flessibilita,

con difficolta nell'impiego del prodotto abrasivo.

Le condizioni ideali per I'immagazzinamento richiedono una temperatura fra 18° e 22 °C,
e una umidita relativa fra 45 e 65%.

Non appoggiare gli abrasivi flessibili su pavimenti di cemento e tenerli lontani da sorgenti di vapore,
cosi come da condotti di aria calda e radiatori. Evitare I'esposizione alla luce diretta del sole.

Mantenere i prodotti nel loro imballo fino al momento dell’utilizzo.
Appoggiare i rotoli jumbo sul fianco, piuttosto che verticalmente, evitando di sovrapporli.

Ruotare correttamente i prodotti nel magazzino.





